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Contrato
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
CNPJ: 14.136.816/0001-51 
AV. ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 1180, CENTRAL - BA, 44940-000 

 

 
 

 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 183/2024 

 
 
 
CONTRATADA: RENATO NAUDINGUE DA SILVA-ME inscrita no CNPJ sob o n° 
23.871.493/0001-87 
 

OBJETO: Serviço de recarga de cartucho e toner   e serviço de 

manutenção preventiva e corretiva de impressora para atender as 

demandas da prefeitura e secretarias /fundos municipais do 

município de Central/BA 

. 
 
Prazo da Contratação: 12 (doze) meses. 
 
Início da Vigência: 03 de setembro de 2024. 
 
Valor Global:  R$ 88.134,00 ( oitenta e oito mil cento e trinta e quatro reais 
) 
 
Dotação Orçamentária: 
 

Órgão/Unidade Projeto/Atividade
Elemento de 

Despesa 
Fonte de 
Recursos

020901 
02092 
021002 
020501 
021102 
020601 

 

 
 

2062 
2067 
2100 
2090 
2050 
2100 
2031 
2045 
2009 

339039 
339030 

 
1540.0000 
1660.0000 
1500.0000 
1.500.1001
1.500.1002

 

 
 
Central-Ba, 03 de setembro de 2024 

 
 
 
 

 
 

___________________________________________  
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL  

PREFEITO  
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